
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(девятая сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22 февраля 2023 года                      № 76 

 

 

О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной 

передаче из государственной собственности Архангельской области              

в муниципальную собственность Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

 

 
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Котласского муниципального округа Архангельской области, Положением 

об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Котласского 

муниципального района Архангельской области, утвержденным решением 

Собрания депутатов Котласского муниципального района Архангельской 

области от 03.09.2021 № 727, Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной 

передаче из государственной собственности Архангельской области в 

муниципальную собственность Котласского муниципального округа 

Архангельской области, согласно приложению к настоящему решению. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа           А.А. Бильчук 

 

 

Исполняющий полномочия главы 

Котласского муниципального округа            В.П. Проскуряков 

 

 

 



Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

от 22.02.2023 № 76 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче 

из государственной собственности Архангельской области 

в муниципальную собственность Котласского муниципального округа Архангельской области 

 
№  

п/п  

Полное 

наименование 

организации  

Адрес места нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества  

1   Наружное водоснабжение 

Российская Федерация,  

Архангельская область,  

Котласский муниципальный район, 

городское поселение «Шипицынское», 

рп. Шипицыно, ул. П. Кожина, д. 70 

протяженность 10 м 

2  

 

Наружное газоснабжение 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Котласский муниципальный район, 

городское поселение «Шипицынское», 

рп. Шипицыно, ул. П. Кожина, д. 70 

протяженность 3 м 

3  

 

Наружное водоотведение 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Котласский муниципальный район, 

городское поселение «Шипицынское», 

рп. Шипицыно, ул. П. Кожина, д. 70 

протяженность 177 м 

4  

 

Наружное электроснабжение 

Российская Федерация, 

Архангельская область, 

Котласский муниципальный район, 

городское поселение «Шипицынское», 

рп. Шипицыно, ул. П. Кожина, д. 70 

протяженность 90 м 

 


